2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по социальной защите населения и здравоохранению
РЕШЕНИЕ

02.07.2019

№
466

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VI-470 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Хабаровского края по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев» (третье чтение)

Руководствуясь частью 9 статьи 46 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по социальной защите населения и здравоохранению
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VI-470 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Хабаровского края по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев» в качестве краевого закона в случае поступления к заседанию Законодательной Думы Хабаровского края письма Губернатора Хабаровского края, в котором он не возражает против рассмотрения указанного законопроекта в третьем чтении.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
3. Рассмотреть вопрос об организации деятельности приютов для животных
в Хабаровском крае и определении необходимых для их создания и организации деятельности объема финансовых и материальных средств после утверждения Правительством Российской Федерации методических указаний по организации деятельности приютов для животных и установлению норм содержания животных
в них.
Председатель постоянного комитета

   И.П. Штепа
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по социальной защите населения и здравоохранению\resh_p_466-6_pravo01.doc/org_pravo01/09.07.2019 15:27:00
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по социальной защите населения и здравоохранению\resh_p_466-6_pravo01.doc/org_pravo01/09.07.2019 15:27:00